São Lourenço da Mata, 14 de outubro de 2016.

RESOLUÇÃO N!! 184/2016

EMENTA: Dispõe sobre o Parecer Prévio do Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco, Processo T.C. N
1002201-6 referente à Prestação de Contas da Prefeitura
Municipal de São Lourenço da Mata, relativo ao
exercício financeiro de 2009.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Lourenço da Mata, Estado de
Pernambuco, submete à apreciação desta Colenda Câmara de Vereadores o
presente Projeto de Resolução:

Art. 12 - APROVA o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,
Processo T.C. Nº 1002201-6, em que recomenda a Câmara Municipal de São Lourenço
da Mata a APROVAÇÃO, COM RESSALVAS das Contas do Prefeito, Sr. Ettore Labanca
relativas ao exercício financeiro de 2009, de acordo com o disposto nos artigos 31,
parágrafos 1º e 2º da Constituição do Brasil, e 86, § lº, da Constituição de
Pernambuco.

Art. 22 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se a~disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Lourenço da Mata.

~
CELSO LUIZ DOS SANTOS

PRESIDENTE

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54735-790
Fone: (81) 3525.0722 - Fax: (81) 3519.1254- CNPJ: l l.480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov.br
www.saolourencodamata.pe.leg.br